
 

 
 

1 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, s.r.o. 

IČO: 21055050 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I. 

Část veřejné zakázky: Část E – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení NN 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro venkovní 
vedení VN, NN“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2024-014667. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Ocelové konstrukce pro venkovní vedení 
VN, NN I., část E – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení NN. Údaje o předmětné veřejné 
zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení 
NN. 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny 
v příloze 1 rámcové dohody. Příloha 1 rámcové dohody je současně uvedena také jako příloha této 
písemné zprávy a tvoří její nedílnou součást. 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

užší řízení navazující na systém kvalifikace 
 
 



 

 
 

2 

 
 
D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní. Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Celková nabídková 
cena v CZK bez DPH 
dle přílohy 1 rámcové 

dohody 

1 ENERGETIKA 
SERVIS s.r.o. 

Křižíkova 1690, České 
Budějovice 6, 370 01 České 

Budějovice 
63911949 20 722 830,00 

2 SEG s.r.o. Skladová 1843/4, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň 46883657 22 985 823,00 

 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Není relevantní. Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Celková nabídková 
cena v CZK bez DPH 
dle přílohy 1 rámcové 

dohody 

1 ENERGETIKA 
SERVIS s.r.o. 

Křižíkova 1690, České 
Budějovice 6, 370 01 České 

Budějovice 
63911949 20 722 830,00 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena a umístila se tak na prvním místě v pořadí. Zadavatel současně 
posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že vybraný dodavatel splnil 
veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 



 

 
 

3 

 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
L Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
M Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
N Příloha písemné zprávy: 

Příloha 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění  
 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, s.r.o.     
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek 



 
Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 
Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I. 

Část E – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení NN 
 

Ocelové konstrukce pro venkovní vedení NN  
Předpokládané 

odběrné 
množství  

MJ 
Jednotková 
cena v CZK / 
MJ bez DPH 

Celková cena 
v CZK bez DPH 

Konzola 1070 na střešník PNE 348401 360 KS 1 370,00 493 200,00 
Konzola 1200 na stožár PNE 348401 2900 KS 1 215,00 3 523 500,00 
Konzola 1530 na stožár DBW PNE 348401 300 KS 1 738,00 521 400,00 
Konzola 470 na střešník PNE 348401 260 KS 778,00 202 280,00 
Konzola 600 na stožár PNE348401 2300 KS 774,00 1 780 200,00 
Konzola prap.1185 na střešník PNE 348401 300 KS 1 325,00 397 500,00 
Konzola prap.1380 na stožár PNE 348401 300 KS 1 529,00 458 700,00 
Konzola zední 1500 PNE 348401 100 KS 1 296,00 129 600,00 
Konzola kotevní 450 PNE 348401 500 KS 423,00 211 500,00 
Příložka koncová 135 PNE 348401 18000 KS 57,00 1 026 000,00 
Příložka průběžná 225  PNE 348401 2500 KS 88,00 220 000,00 
Vzpěra konz. praporcové 1100   PNE 34840 500 KS 476,00 238 000,00 
Držák střešníku plochý PNE348401 5 KS 274,00 1 370,00 
Držák střešníku rovný 600 poz.PNE 348401 1800 KS 488,00 878 400,00 
Držák střešníku rovný 900PNE 348401 2500 KS 694,00 1 735 000,00 
Trubka střešník.D 60 2m PNE 348401 150 KS 971,00 145 650,00 
Trubka střešník.D 60 3m PNE 348401 1100 KS 1 390,00 1 529 000,00 
Trubka střešník.D 60 4m PNE 348401 400 KS 1 835,00 734 000,00 
Trubka střešník.D 76 3m PNE 348401 250 KS 1 825,00 456 250,00 
Trubka střešník.D 76 4m PNE 348401 500 KS 2 387,00 1 193 500,00 
Trubka střešník.D 76 5m PNE 348401 180 KS 3 417,00 615 060,00 
Trubka střešník.D 76 6m PNE 348401 60 KS 3 544,00 212 640,00 
Vzpěra střešníková 2500 PNE 348401 40 KS 1 327,00 53 080,00 
Vzpěra střešníková 3500 PNE 348401 500 KS 1 609,00 804 500,00 
Pas kotevní  830  PNE 348401 20 KS 380,00 7 600,00 
Pas kotevní  940  PNE 348401 1500 KS 299,00 448 500,00 
Pas kotevní 1250 PNE 348401 200 KS 475,00 95 000,00 
Tyč kotevní 20x2200 PNE 348401-29 1300 KS 1 995,00 2 593 500,00 
Konzola kotev.do zdi L300 pro závěs.vod. 50 KS 358,00 17 900,00 
Celková nabídková cena v CZK bez DPH  20 722 830,00 

 


	PZ_Ocel_konstrukce_E.pdf
	E_3_P_01_RD_E_Cenova_specifikace_predmetu_plneni.pdf

		2025-06-25T06:18:50+0200
	Lenka Štěrbová




